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ODAMIZIN 2020 YILI ASGARİ MÜHENDİSLİK, 
MÜŞAVİRLİK, DANIŞMANLIK ÜCRETLERİ 

BELİRLENDİ

2020 yılı Jeoloji Mühendisliği Hizmetleri ile Oda-
mız vize, tescil ve onay ücretleri belirlendi.

2020 yılı asgari ücret tarifemiz; TUİK tarafından ya-
yınlanan tüketici fiyat endeksi, döviz kuru, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan yeniden de-
ğerlenme oranı ile şube ve temsilciliklerimiz tarafından 
gönderilen görüşler dikkate alınarak belirlendi.

2019 yılı fiyatlarına göre yaklaşık %15 fiyat artışını 
içeren odamız 2020 yılı asgari mühendislik, müşavirlik, 
danışmalık ücretlerine, bu yıl eksikli olan bazı hizmet 
kalemleri ile meslek ve meslek alanımızda ilişkin ya-

pılan bazı yasal düzenlemeler ve uluslararası norm ve 
standartlardaki bazı değişimler de yansıtılmıştır. Oda-
mız vize, tescil ve onay ücretlerine ise ortalama %7.5 
oranında artış getirilmiştir.

Tüm meslektaşlarımızın belirlenen asgari ücret çer-
çevesinde hizmet üretmeleri; mesleki dayanışma ve 
hizmet kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlayacaktır.

Saygılarımızla,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

Çevre ve 
Şehircilik 

Bakanlığı İklim 
Değişikliğine 
Dikkat Çeken 

Eğitimler 
Düzenliyor

Türkiye’de iklim değişikliği ile mücadelenin güçlendirilmesi için kamu-
oyu farkındalığı ve paydaş kapasitesinin arttırılması amacıyla, Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı tarafından “İklim Değişikliği Alanında Ortak Ça-
baların Desteklenmesi Projesi” yürütülmektedir. Projenin faaliyetlerinden 
biri; kamu kurum ve kuruluşları, kalkınma ajansları, üniversiteler, yerel 
yönetimlerin temsilcileri ile çevre ve iklim değişikliği konularında faaliyet 
gösteren sivil toplum kuruluşlarına yönelik eğitim ihtiyaç analizi yapıla-
rak, eğitim programlarının geliştirilmesi ve hedef grupların katılımı ile 20 
ilde eğitimlerin düzenlenmesidir.

Bu çerçevede söz konusu eğitimlerin yirmincisi ve sonuncusu 20-24 Ocak 
2020 tarihleri arasında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı konferans salonunda 
gerçekleştirilecektir. Söz konusu toplantıya katılım isteyen üyelerimizin en 
geç 16 Ocak 2020 Perşembe günü mesai bitimine kadar “http:/www.ikli-
min.org/eğitim-kayit-formu-ankara” adresinde bulunan kayıt formunun 
doldurulması ve ilgili kuruma göndermesi gerekmektedir.


